CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camara(decms.pngov.br  Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 044/2018

Sarandi, 06 de Novembro de 2018.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o deferimento
pela Mesa, indicando ao Secretário de Trânsito e Segurança que providencie a
sinalização de placas e pintura de faixas de trânsito nas Rua Salvador Jordano
cruzamento com a Rua Delegado Luiz Amaro.
Em caso positivo, decline a data prevista para essa finalidade e em caso negativo,
informe os motivos.
Esta medida se faz necessário, pois, nesta esquina há urna "depressão" no asfalto e com
isso acidentes estão ocorrendo no local.

Atenciosamente, Vereador Carl s Roberto Falaschi "Leão".

Plenário Adércio

Carlos Rob rto lasch' 	-o"
Ve eador-Autor

veria o@ons.pr.gov.br

PROCESSO T A ITA O. LEGISLATIVO

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 044/2018 DATA BE á PRESENTAÇÃ ':06.11.2018
SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO. SESSÃ 4,0 i DINÁRIA 	DA: 1 ..11.2018
ENDEREÇADO: AO SENHOR SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE TRÂNSITO E SEGURANÇA.

ENCAM \\.

s DA ATR • 	ES D4 OFÍCIO
N2  509/28 	: 	h è 	DE: 1 .11.2018

OBS. _

VISTO PRE_ 'ENTE:

	00000001